
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ROYAUME DU MAROC 

 

 

 

 
AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT  

N° : STAVOM/03-2016 

 

(SEANCE PUBLIQUE) 

Il sera procédé le 18 octobre 2016 à 11 h, dans les bureaux de La STAVOM SA, sis, Centre 
d’Investissement de Tétouan, à l'ouverture des plis relatifs  à : 

Commissariat aux comptes de la Société d’Aménagement de la Vallée 

de Oued Martil S.A au titre des exercices 2016, 2017 et 2018 

 

Le dossier d'appel d'offres peut être soit: 

 Retiré du siège de l’Agence du Nord  (APDN), sis à Angle Rue Sijelmassa et Rue Abou Jarir, 
Quartier Administratif, Tanger. 

 Téléchargé à partir du site électronique www.marchéspublics.gov.ma ou du site électronique de 
l’Agence du Nord (www.apdn.ma). 

 Envoyé par voie postale aux concurrents qui le demandent dans les conditions prévues par la 
réglementation en vigueur. 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : quinze mille dirhams (15 000,00 Dhs). 

L’estimation du coût de la prestation  est fixée à : Quatre cent vingt mille Dhs TTC (420 000,00 
Dirhams TTC). 

Le contenu, les pièces justificatives ainsi que la présentation des dossiers des concurrents doivent 

être conformes aux dispositions du Règlement de la Société S.T.A.V.O.M, validé par son Conseil 

d’Administration du 02 juin 2015, fixant les conditions et les formes de passation des marchés de la 

société et au règlement de consultation inclus dans le dossier d’appel d’offres. 

Les concurrents peuvent : 

 soit déposer leurs offres contre récépissé dans le bureau d’ordre de la Société; 

 soit les envoyer par courrier recommandé avec accusé de réception au bureau précité ; 

 soit les remettre au président de la commission d'appel d'offres au début de la séance et avant 
l'ouverture des plis. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOCIETE D'AMENAGEMENT DE LA VALLEE DE OUED MARTIL 

"STAVOM SA" 

 

http://www.march�spublics.gov.ma/
http://www.apdn.ma/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 المملكة المغربية
 

 

 
 

   :رقم   إعلان عن طلب عروض مفتوح
STAVOM/03-2016 

(جلســة عمومٌــة)    
 

 ،الاستثمارالكائن بمركز ، الشركةبمقر عشر صباحا  الحاديةعلى الساعة 2016 أكتوبر 18   يومسيتم

: المتعلقة ب الأظرفة  فتحتطوان،

 

 2018و 2016،2017 سنوات برسم مرتيل واد تهيئة لشركة محاسباتي تدقيق

 

 :يمكن سحب ملف طلب العروض 

 الحً جرٌر، أبو زنقة و سجلماسة زنقة بملتقى الكائن الشمال، أقالٌم إنعاش وكالة مقر  من 
. طنجة الإداري،

  ًنقله إلكترونٌا من خلال الموقع التالwww.marchespublics.gov.maخلال من  أو 

 : www.apdn.ma التالً العنوان على  الشمال أقالٌم إنعاش وكالة بوابة
  ًأو إرساله عبر البرٌد إلى المتنافسٌن الذٌن ٌطلبونه وفقا للمقتضٌات المنصوص علٌها ف

 القانون
 

 (.درهم 000,00 15 ) درهم ألف عشر خمسة :  مبلغمحدد فيالمؤقت   الضمان

 (000.00 420)درهم ألف عشرون و أربعمائة   : مبلغ فً محددة التقدٌرٌة الكلفة
 

 
 وتقدٌم ملفات المتنافسٌن  بها أن ٌكون كل من المحتوى والوثائـق المثبتة الواجب الإدلاءٌجب

 مجلس ي فعلٌهبالشركة المصادق  الصفقات الخاص نظاممطابقٌن للمواد المنصوص علٌها فً 
 . الذي ٌتضمنه ملف طلب العروضة الاستشارونظام 2015 ٌونٌو 02ٌخ إدارتها المنعقد بتار

:    ويمكن للمتنافسين 

  إما إٌداع أظرفتهم مقابل وصل بمكتب الضبط بالوكالة ؛
  إما إرسالها عن طرٌق البرٌد المضمون بإفادة بالاستلام إلى المكتب المذكور؛
 وإما تسلٌمها مباشرة للسٌد رئٌس لجنة طلب العروض عند بداٌة الجلسة وقبل فتح الأظرفة 

 
 

 

 

 شركة تهيئة سهل واد مرتيل

http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/

